PREFEIIURA MUNIGIPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N" 754212025 DE 26 DE SETEMBRO DE 2025.

"DISpÕE soBRE A coNcnssÃo DE LICENÇA PoR
FALECIMENTo EM PESSoA DA rauÍlm A
sERvIDoRA púnl,Ic.q, MUNICIPAL, E nÁ ourRAS
PRovInÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREF'EITO MUNICIPAL DE
rrnNÃo, ESTADo nn sÃo PAULo, No uso DE suAS
ATRIBUIÇÕTS LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1o - Conceder nos termos do artigo 66, inciso IV, do Estatuto dos

Funcionários Públicos Municipais, licença por falecimento em pessoa da Família ao

servidor público municipal, constante no Anexo I, que ftca fazendo parte integrante da

presente portaria.

Art2o - Esta porlaria entrarâ em vigor na data de sua publicação.

Art 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal cie Fernão, 26 de setembrf de 2025.

íer Rdderio Assis
RG n" 251*r'*.496-U
Preltito l\4unicipal

**lP*rO--,NosAcuÃopRrNcrpALDApREFErruRAMUNrcrpArDEFERNÃ.,LocALpnôppuo-oatesupne.

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão€P - CEP 17.460.013. CNPJ/MF 01.612.84A/OOOL-34
Iel. (14) 3273-I.OO4/3273-LOL6/3273-LO2í./3273-LO3,arc273-LO39/3273-1O41- Gel. (14) 9962+9011

E-mail: prefeitura@foÍnao.sp.Éíov.br - Slte: www.fernao.sp.Éoy.br

PREFEITURA MUNIGIPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N" 754212025 DE 26DÍ, SETEMBRO DE 2025.

ANEXO I

NOME CARGO QUANTIDADE
DE DIAS

A PARTIR DE

1
JANE MARIA MANCHINI BARROS
ARANHA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

03 2U09t202s

Rua José Bonifácio, 106 - Gentro - Fernão€P. GEP 17.460-013. CNPyMF 01.612.84a/OOOL-t4
Iel. (14) 327S.aOO4/3273-LOL6/3275-L02L/3273-LO3,Arc273.-LO39/3273-1041- Gel. (14) 9962,r-9011

E-mail: prefeitura@feÍnao.sp.Élov.br - Site: www.fernao.sp.Elov.br